RI-TRP-W9VS-30
Naslov: Enota 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent
RI-TRP-WEHP-01
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID GLASS TRANSP R/W 23MM
RFQ
RI-TRP-W9UR
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 85MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9QL-30
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 30MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9TD-13
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9UR-30
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 85MM DISK TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-WE2B-30
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 32MM GLASS TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9TB
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 50MM GLASS TRANSP R/W 80B
RFQ
RI-TRP-WE2B-01
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 32MM GLASS TRANSP R/W 80B
RFQ
RI-TRP-W9WK-20
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT 12MM
RFQ
RI-TRP-W9TD-30
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID 120MM CYL TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-W9WK-03
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID WEDGE TRANSP R/W 80BIT
RFQ
RI-TRP-WEHP-30
Proizvajalci: N/A
Opis: RFID GLASS TRANSP R/W 80BIT 23MM
RFQ
RI-TRP-W9VS-30 Dobavitelj Distributer
Slika je lahko predstavitev.
Glejte specifikacije za podrobnosti o izdelku.
Podrobnosti produkta
Številka dela RI-TRP-W9VS-30 Proizvajalec N/A
Opis RFID MNT ON MET TRNSPND R/W 80B Status svobodnega statusa / RoHS Brez svinca / RoHS
Podatkovni list
Zapisljivi pomnilnik 80b (User) Tehnologija Passive
Style Encapsulated Standardi -
Velikost / dimenzija 102.00mm x 36.00mm x 16.50mm Serija -
Druga imena
481-1016
RI-TRP-W9VS
RI-TRP-W9VS-11
RITRPW9VS30
delovna temperatura -25°C ~ 70°C
Raven občutljivosti na vlago (MSL) 1 (Unlimited) Vrsta pomnilnika Read/Write
Status svobodnega statusa / RoHS Lead free / RoHS Compliant Pogostost 134.2kHz
natančen opis RFID Tag Read/Write 80b (User) Memory 134.2kHz Encapsulated
Podobni izdelki
Sorodne oznake
Številka dela: RI-TRP-W9VS-30 Proizvajalec / znamka: N/A
Opis izdelka: RFID MNT ON MET TRNSPND R/W 80B Iz ladje: Hong Kong
Status RoHs: Brez svinca / RoHS Način pošiljanja: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Podatkovni listi:
RI-TRP-W9VS-30
POšLJI POVPRAšEVANJE >